
 
 

 

 
CONSORZIO IGIENE AMBIENTALE BACINO FG/4  c/o Comune di Cerignola – Piazza della Repubblica sn 

71042 Cerignola (Fg) – www.consorzio-fg4.it – Tel. 0885 401201 – Fax 0885 401201 – CF/PARTITA IVA: 02359760713 
Comuni di Carapelle – Cerignola – Ordona – Orta Nova – Stornara – Stornarella  

 
 

 

 

DETERMINAZIONE N.93 del 9 dicembre  2021  

 

 

Oggetto: Liquidazione servizio di supporto alla predisposizione e agli adempimenti di bilancio e 

consuntivo, con ricorso al MEPA.  CIG. Z04316D721 
  

 

 

Visto   

Consorzio. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

 

RISORSE FINANZIARIE 

 

 

 

 

REGOLARITÀ CONTABILE       

attestante la copertura finanziaria 

        data:9-12-2021                 ABENANTE D.SSA. MONICA, responsabile del                                 

F.to Abenante d.ssa Monica                   Settore, ha adottato la seguente determinazione: 

   

 

Visto  

ex art. 183, c. 7, D.Lgs. 267/00 

L’anno duemilaventuno, il giorno nove del 

mese di dicembre, in Cerignola, nella 

residenza del Consorzio 

 



 
 

 

 
CONSORZIO IGIENE AMBIENTALE BACINO FG/4  c/o Comune di Cerignola – Piazza della Repubblica sn 

71042 Cerignola (Fg) – www.consorzio-fg4.it – Tel. 0885 401201 – Fax 0885 401201 – CF/PARTITA IVA: 02359760713 
Comuni di Carapelle – Cerignola – Ordona – Orta Nova – Stornara – Stornarella  

 
 

Il Direttore Generale del Consorzio di Igiene Ambientale Bacino Fg/4, giusta Decreto del Presidente n. 

2/2021 del 3 dicembre 2021 

RICHIAMATA la determina di impegno n.33/2021 con la quale è stato disposto di affidare affidare alla ditta 

Piervito Bianchi, P.IVA 04230670715, il servizio di supporto alla predisposizione dei documenti di bilancio 

per gli esercizi 2021 e 2022, la predisposizione del DUP, del rendiconto di gestione per gli esercizi 2020 e 

2021 nonché di ogni altra attività richiesta dalle disposizioni in materia di bilancio degli EE.LL. applicabili 

al Consorzio per  l’importo di € 6.100,00 per l’anno 2021 e € 6.100,00, incluso IVA, per l’anno 2022; 

VISTA la fattura elettronica N. 20/2021  di euro  6.100,00, IVA inclusa, trasmessa dalla ditta Piervito 

Bianchi, P.IVA 04230670715; 

Ritenuto di poter liquidare la fattura alla Ditta Piervito Bianchi, P.IVA 04230670715, per il servizio oggetto 

dell’affidamento; 

ACQUISITO il Codice della procedura CIG. Z04316D721; 
DATO ATTO, altresì, che sulla presente determinazione è stato apposto il visto di regolarità contabile, 

attestante la copertura finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267;  

VISTO il Regolamento di Contabilità del Consorzio, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consortile 

n. 22/2014; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

1. di richiamare, per quanto in premessa riportato, relativamente ai presupposti, le modalità e le 

motivazioni del presente procedimento; 

2. di dare atto che il servizio in parola è stato regolarmente eseguito; 

3. di liquidare la fattura elettronica N. 20/2021 trasmessa dalla ditta Piervito Bianchi, P.IVA 

04230670715, di euro  6.100,00, IVA inclusa, sul capitolo 1643; 

4. di disporre, secondo le indicazioni fornite dall’Autorità Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 

59/2013, la pubblicazione del presente atto, nella sezione “Amministrazione trasparente”. 

 

 

Cerignola, 9 dicembre 2021 

                                                                                             Il Direttore Generale del Consorzio 

                                                                                               F.to D.ssa Monica Abenante 

 

 



 
 

 

 
CONSORZIO IGIENE AMBIENTALE BACINO FG/4  c/o Comune di Cerignola – Piazza della Repubblica sn 

71042 Cerignola (Fg) – www.consorzio-fg4.it – Tel. 0885 401201 – Fax 0885 401201 – CF/PARTITA IVA: 02359760713 
Comuni di Carapelle – Cerignola – Ordona – Orta Nova – Stornara – Stornarella  

 
 

 

AREA ECONOMICA – FINANZIARIA 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 

OGGETTO:  Liquidazione servizio di supporto alla predisposizione e agli adempimenti di bilancio e 

consuntivo, con ricorso al MEPA.  CIG. Z04316D721 
Cerignola, 9 dicembre 2021         

IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

            F.to D.ssa Monica Abenante 

 


